Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Краснозаводская средняя общеобразовательная школа № 7 имени Н.С.Булычева»

141321, Сергиево-Посадский городской округ, г. Краснозаводск, ул. Строителей, 6
тел. 8(496) 545-25-41, 8(496) 545-27-05, 8(496) 545-15-39

e-mail:    sepo  _  mbou  _  kz  _7@  mosreg  .  ru

П Р И К А З

От  11.01.2024г.              № 2/4

О     назначении    ответственного    за    организацию
образовательного процесса в МБОУ«Краснозаводская
 средняя  общеобразовательная школа № 7»

     В на основании закона Российской Федерации «об образовании в Российской Федерации» от
20.12.2012  №  273-ФЗ,   Постановлением  главного  государственного  санитарного  врача
Российской  Федерации  от  28.01.2021  года  №2 «Об утверждении санитарных  правил  и
норм  СанПиН  1.2.3685-21  «Гигиенические  нормативы  и  требования  к  обеспечению
безопасности  и  (или)  безвредности  для  человека  факторов  среды  обитания»  и   целях
создания безопасных условий образовательного процесса. Охраны жизни и здоровья обучающихся
и воспитанников «МБОУ «Краснозаводская средняя общеобразовательная школа №7»

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.  Назначить  ответственным лицом за  организацию образовательного  процесса,  жизни  и
здоровья  обучающихся,  соблюдение  санитарно-эпидемиологических  требований  и
взаимодействие с родителями:
     1.1.  Здание  1  (по  адресу: Московская  область,   Сергиево-  Посадский  г.о.,  город
Краснозаводск,  ул.  Строителей,  д.  6.).  Школа – основное  здание.  1-11 классы,  группы
дополнительного образования – и.о.  директора ОО Баранихину Елену Александровну  ( тел.
8496-545-25-41)
    1.2. Здание № 2 (Московская область, Сергиево Посадский г.о.,  д.Семенково. д. 59)
 Дошкольное   отделение  №  1,  группы  дошкольного  образования -  Спичкина  Елена
Александровна ( тел. 8-496-545-17-89)
    1.3. Здание № 3 (Московская область, Сергиево Посадский г.о.,  г. Краснозаводск, ул. 1
Мая  д.  33).  Дошкольное  отделение  №  2,  группы  дошкольного  и  дополнительного
образования - Алтухова Ирина Юрьевна  (тел. 8-496-552-25-48).
    1.4. Здание № 4 (Московская область, Сергиево Посадский г.о.,  г. Краснозаводск, ул. 1
Мая  д.  47)  .  Дошкольное  отделение  №  3,  группы  дошкольного  образования -  Жуков
Виктор Алексеевич: (8-496-552-25-59) .
    2.  Администратору  школьного сайта   Шлыковой М.А. разместить  приказ  на сайте
школы.
    3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора ОО:       Е.А. Баранихина

С приказом ознакомлены:                                                  И.Ю. Алтухова
                                                                                                                        В.А. Жуков
                                                                                                                        Е.А. Спичкина

mailto:sepo_mbou_kz_7@mosreg.ru

	П Р И К А З

		2024-01-23T09:18:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ Н.С.БУЛЫЧЕВА"
	Я являюсь автором этого документа